
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.02.2023                                                                                            № 109
г. Тотьма

О составе антинаркотической комиссии
Тотемского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации»,  Уставом  Тотемского  муниципального  округа  Вологодской 
области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Создать  состав  антинаркотической  комиссии  Тотемского 
муниципального округа (далее - комиссия).

2. Утвердить состав комиссии:
Селянин С.Л. - глава Тотемского муниципального округа, председатель 

комиссии;
Андреев  И.В.  -  начальник  ОМВД  России  по  Тотемскому  району, 

подполковник  полиции,  заместитель  председателя  комиссии  (по 
согласованию); 

Савинская  И.А.  -  консультант  правового  управления  администрации 
Тотемского муниципального округа, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Скорюков А.А. - заместитель главы Тотемского муниципального округа;
Коледов  И.О.  -  фельдшер  -  нарколог  БУЗ  ВО  «Тотемская  ЦРБ»  (по 

согласованию);
Горчагова  B.C.  -  начальник  управления  образования  администрации 

Тотемского муниципального округа;
Перевязкина  В.П.  -  директор  БУ  СО  ВО  «Комплексный  центр 

социального обслуживания населения района» (по согласованию);
Чежина Н.В. - начальник отделения занятости населения по Тотемскому 

округу КУ ВО «ЦЗН Вологодской области» (по согласованию);
Маринова Т.В. - директор МБУК «Центр развития культуры Тотьма»;
Сергеева И.Г. - начальник отдела культуры администрации Тотемского 

муниципального округа;
Бубнов Н.Н. - заместитель директора МАУ «Тотемский ФОК»;



Сергеева  Е.С.  -  начальник  отдела  мобилизационной  подготовки  и 
гражданской обороны администрации Тотемского муниципального округа;

Попов Н.А. – инспектор Тотемского межмуниципального филиала ФКУ 
УИИ УФСИН России по Вологодской области (по согласованию).

2.  Признать  утратившими  силу  постановления  администрации 
Тотемского  муниципального района:

от  20.04.2018  №  406  «О  составе  межведомственной  комиссии  по 
противодействию  злоупотреблению  наркотическими  средствами  и  их 
незаконному обороту»;

от  21.09.2018  №  908  «О  внесении  изменений  в  постановление 
администрации Тотемского муниципального района от 20 апреля 2018 года № 
406»;

от  30.10.2018  №  1049  «О  внесении  изменений  в  постановление 
администрации Тотемского муниципального района от 20 апреля 2018 года № 
406»;

от  08.11.2018  №  1091  «О  внесении  изменений  в  постановление 
администрации Тотемского муниципального района от 20 апреля 2018 года № 
406»;

от  11.12.2018  №  1207  «О  внесении  изменений  в  постановление 
администрации Тотемского муниципального района от 20 апреля 2018 года № 
406»;

от  15.01.2019  №  14  «О  внесении  изменений  в  постановление 
администрации Тотемского муниципального района от 20 апреля 2018 года № 
406»;

от  07.02.2019  №   108  «О  внесении  изменений  в  постановление 
администрации Тотемского муниципального района от 20 апреля 2018 года № 
406»;

от  18.06.2019  №  625  «О  внесении  изменений  в  постановление 
администрации Тотемского муниципального района от 20 апреля 2018 года № 
406»;

от  03.09.2020  №  674  «О  внесении  изменений  в  постановление 
администрации Тотемского муниципального района от 20 апреля 2018 года № 
406»;

от  05.05.2021  №  433  «О  внесении  изменений  в  постановление 
администрации Тотемского муниципального района от 20 апреля 2018 года № 
406»;

от  19.10.2022  №  919  «О  внесении  изменений  в  постановление 
администрации Тотемского муниципального района от 20 апреля 2018 года № 
406»;

от  14.11.2022  №  1003  «О  внесении  изменений  в  постановление 
администрации Тотемского муниципального района от 20 апреля 2018 года № 
406».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин


